
Monitor Polski Nr 23 - 192 - Poz. 156, 157 i 158 

kom zarządu i innym organom fundacji oraz osobom 
kierującym wyodrębnioną działalnością gospodarczą 
fundacji, 

6) informację o rozliczeniach fundacji z budżetem z tytułu 
ciążących na niej obowiązków podatkowych. 

§ 3. Sprawozdanie podpisuje dwóch członków zarządu 
fundacji, jeśli statut fundacji nie stanowi inaczej. 

§ 4. Sprawozdanie odnosi się do okresu roku kalendarzo
wego i powinno być złożone w terminie do dnia 31 marca 

każdego roku z działalności za rok ubiegły, a w wypadku 
likwidacji fundacji - w terminie 3 miesięcy od dnia lik
widacji. 

§ 5. Ramowy zakres sprawozdań z działalności fundacji 
stosuje się również do przedstawicielstwa fundacji zagrani
cznej, składającej takie sprawozdanie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości: W. Chrzanowski 

157 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 8 lipca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach. 

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132 i Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 
181 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 89, 
poz. 517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Głównego Ko
mitetu Kultury Fizycznej i Sportu z dnia 29 czerwca 1985 r. 
w sprawie warunków bezpieczeństwa osób przebywających 

w górach (Monitor Polski Nr 30, poz. 208 i z 1987 r. Nr 4, 
poz. 38) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Za stan i warunki bezpieczeństwa terenów i tras 
służących uprawianiu sportów zimowych, znajdują 
cych się przy kolejach linowych i urządzeniach 
wyciągowych, odpowiadają właściciele tych kolei 
i urządzeń". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki: M . Bidas 

158 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 1991 r. 

w sprawie pierwszeństwa z Międzynarodowych Targów Kwiatów "Interflower" . 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1984 r. Nr 33, 
poz. 177 oraz z 1987 r. Nr 21, poz. 123 i Nr 33, poz. 181), art. 
12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1985 r. 
o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17 i z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192), w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 stycznia 1963 r. w sprawie ochrony wzorów 
zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
na Międzynarodowych Targach Kwiatów "Interflower", od
bywających się w okresie od dnia 14 listopada do dnia 17 
listopada 1991 r. w Łodzi, w Polsce daje prawo do uzyskania 
w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej, zwanym 
dalej "Urzędem Patentowym", patentu na wynalazek lub 
prawa ochronnego na wzór użytkowy, z pierwszeństwem 
według daty ich wystawienia na tej imprezie w wymienionym 
wyżej okresie. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezie okreś
lonej w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie Paten
towym rejestracji wzoru zdobniczego, z pierwszeństwem 
według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy
stawionym na imprezie określonej w ust. 1 daje prawo do 

uzyskania rejestracji znaku towarowego, z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru . 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o któ
rych mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten
towego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 12 lis
topada 1984 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów 
użytkowych (Monitor Polski Nr 26, poz. 179) oraz w § 2 ust. 
2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys
kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt
kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub
licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 




